
UCHWAŁA NR LII/316/09  

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty za świadczenia w gminnych przedszkolach prowadzonych
przez Gminę Miejską Dzierżoniów 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r.Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572

z pózniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/218/08 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie
opłaty za świadczenia w gminnych przedszkolach prowadzonych przez Gminę  Miejską  Dzierżoniów
wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.  

1) w § 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
"1) pierwsza godzina po 0,25% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego za pracę ustalonego

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę

(Dz. U. Nr 200, poz. 1679 z póżniejszymi zmianami) za godzinę".  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Henryk Smolny 
 

ID: UVXIH-HRVMV-DQMRE-IYTQN-VLHTJ. Podpisany. Strona 1 / 1


